Białystok, dn. 10.08.2017r.

ZP/VIII/17/340
WYJAŚNIENIA 

 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi serwisowe na angiografy oraz RTG na okres 4 miesięcy (Nr sprawy: 34/2017)
Pytanie nr 1

 Pytanie dot. Odpowiedzi na pytanie 1

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienia związanie z udzielonymi odpowiedziami na pytanie 1

W pierwszym zdaniu odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiający stwierdza, że: „Części zamienne, komponenty specjalne przewidziane są dla wariantu II”.

Natomiast w drugim zdaniu odpowiedzi na to samo pytanie Zamawiający pisze, „Dostawa oryginalnych części zamiennych (…) za wyjątkiem komponentów specjalnych, tj. lamp rentgenowskich i detektorów promieniowania, a także materiałów eksploatacyjnych i elementów wyposażenia dodatkowego”

Zwracamy uwagę, że zdania te są sprzeczne.
Odpowiedz: Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1.1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z nowym załącznikiem nr 1.1 do SIWZ.
Pytanie nr 2

Pytanie dot. Odpowiedzi na pytanie 2

W odpowiedzi na pytanie 2 Zamawiający potwierdza, że dostawa oryginalnych części zamiennych (…) za wyjątkiem komponentów specjalnych, tj. lamp rentgenowskich i detektorów promieniowania, a także materiałów eksploatacyjnych i elementów wyposażenia dodatkowego (…)dotyczy wariantu II

Natomiast pierwsze zdanie odpowiedzi na pytanie 1 również stoi w sprzeczności z powyższym zapisem – „Części zamienne, komponenty specjalne przewidziane są dla wariantu II”.

Prosimy o odpowiedź, czy oferta dla Pozycji nr 1 z wariantu nr II ma zawierać komponenty specjalne, tj. lampę RTG i detektor; czy tylko któryś z tych komponentów, np. Lampę RTG; czy ma ich nie zawierać ?
Odpowiedz: Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1.1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z nowym załącznikiem nr 1.1 do SIWZ.

Pytanie nr 3
Pytanie dot. Zał. 1 pakiet 1 kolumna 10 i 11

Prosimy o wyjaśnienie jaką wartość Wykonawca ma wpisać w kolumnie 10 i 11? Wartość jednostkową przeglądu? Wartość miesięczną brutto? Ewentualnie prosimy o odpowiednią modyfikację załącznika.

Zwracamy uprzejmie uwagę, ze przedmiotem umowy nie są jedynie przeglądy, ale również naprawy oraz w poz. 1 pakietu 1 dostawy części z wyłączeniem komponentów specjalnych.
Odpowiedz: Cena jaką Wykonawca powinien podać w kolumnie 10 jest to cena jednostkowego przeglądu z uwzględnieniem zapisów SIWZ rozdz. IV. W kolumnie nr 11 należy wpisać wartość przeglądu z uwzględnianiem ilości określonych w kolumnie nr 9.
